2025 年 8 月 22 日

序号 名称 单位 数量 单价（元） 总价（元） 品牌型号

1 流量检测网关（性能版） 台 14
28600.00 400400.00

奇安信

NSG2000-ST45G

2 流量检测网关（增强版） 台 24
26550.00 637200.00

奇安信

NSG2000-ST25G

3 流量检测网关（标准版） 台 32
24500.00 784000.00

深信服

AF-1000-FH1600B

4

5

...

合计（与开标一览表一致）
（大写）：壹佰捌拾贰万壹仟陆佰元整（小写）：

1821600.00